Ata nº 85/2021

--- Ata da reunião Ordinária da Junta de Freguesia de Aveiras de Cima do dia  02

de Fevereiro de 2021.-------------------------------------------------------------------------------

--- Local da Reunião - Sede da Junta Freguesia.------------------------------------------------

--- A reunião teve início aos vinte e um hora e trinta minutos e estiveram presentes,

António Rodrigues Torrão, Presidente, Cindy Bento Narciso, Secretária e Horácio

Manuel Patrício Abreu, Tesoureiro.----------------------------------------------------------------

--- Intervenção do Publico-------------------------------------------------------------------------

Não se registaram presenças/intervenções.

--- Ordem do Dia -----------------------------------------------------------------------------------

      1 - Votação da Ata Ordinária de 24 de Janeiro de 2021.

      2 – Abate nº. 1/2021

      3 – Abate nº. 2/2021

      4 – Alteração à despesa e PPI

   --- Executivo da Junta de Freguesia:---------------------------------------------------------

--- 1 – Deliberado, por unanimidade, aprovar a ata da reunião de 24 de Janeiro de 2021.-

--- 2 – Deliberado, por unanimidade, aprovar o abate nº. 1/2021, ao inventário do

microfone portátil, inventariado pelo nº. 264, desapareceu.-----------------------------------

--- 3 – Deliberado, por unanimidade, aprovar o abate nº. 2/2021, ao inventário do UPS

do servidor, inventariado com o número 728, avariou e não tem reparação.----------------

--- 4 – Deliberou, por unanimidade, aprovar a 1ª. Alteração orçamental da despesa e a

1ª.alteração ao PPI.-----------------------------------------------------------------------------------

---Encerramento.----------------------------------------------------------------------------------

--- Eram vinte e duas  horas quando o Senhor Presidente deu por encerrada a reunião.---

--- Para constar se lavrou a presente ata, que vai ser assinada pelos, Presidente,

Secretario e o Tesoureiro.---------------------------------------------------------------------------

O Presidente

______________________

A Secretária

_________________________

O Tesoureiro

_________________________